
România                                                                                           

Judeţul Timiş 

Comuna Nădrag                                                                                                                                                                               

Consiliul Local                                

                                                                                                          

 

 

HOTĂRÂREA nr. 19 

din 28.februarie 2020                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                         

             Privind acordarea de fonduri Bisericii Crestine Baptiste din Nădrag, necesare 

achiziionării de mobilier pentru sala bisericii. 

 

             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş; 

             Având în vedere solicitarea adresată de pastorul  Bisericii Crestine Baptiste din Nădrag  

privind acordarea unui sprijin material pentru achiziţionare de mobilier pentru sala bisericii. 

             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 

             Având în vedere dispoziţiile art. 46 din HG 58/2008 privind recunoasterea Statutului 

de organizare si functionare a Cultului Crestin Baptist – Uniunea Bisericilor Crestine Baptiste 

din Romania. 

             În temeiul art. 129 al (8) lit a) şi art.139 alin . (1)  din OUG nr.57/2019 – Codul 

administrativ 

             În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ. 

                                                       

                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

             Art.1 Se aprobă acordarea sumei de 10.000  lei  Bisericii Creştine Baptiste  din Nădrag, 

necesare achiziţionării de mobilier pentru sala bisericii.  

             Art.2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru.  

             Art.3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 

- Primarului comunei Nădrag 

- Contabilitate 

- Afişare.  

 

 

 

  

                                                                                                              Preşedinte şedinţă  

                                                                                                              Lăzărescu Răzvan 

  

 

Contrasemnează secretar general: Fuior Mărioara 

 

Consilier juridic: Wagner Marian 

 

 

 

 


